
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-06- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-06-29. Pradžia 1000 val., pabaiga 1205 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: A. Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, V. Kura, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V.

Skuodas, A. Vainius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė, G.

Bareikis, V. Butkus, D. Beržanskytė-Bučinskienė, A. Bazilienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailienė, I.

Gailiuvienė, V. Jasas,A. Jansonienė,A. Kundrotienė, A. Latakienė, M. Mikalauskaitė, A. Petravičius,

J. Polekauskienė, M. Šatkus, U. Tamošauskienė, V. Valantinas, M. Virbauskas, R. Zubienė.

UAB „Gargždų turgus“ direktorius Remigijus Budginas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.



3

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

34. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

35. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

43 „Dėl leidimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai nuomotis tarnybinius lengvuosius

automobilius“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

41. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.



4

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

Kiti Komiteto posėdžio klausimai:

1. Dėl Tarybos narės paklausimo UAB „Gargždų turgus“ direktoriui. Pranešėjas J.

Dumašius.

2. Dėl autobusų stotelės Adomo Brako g., Kalotėje. Pranešėjas J. Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad vėluos, todėl posėdį pradėjo Komiteto

pirmininko pavaduotojas A. Adomaitis.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja R. Zubienė prašė iš Komiteto posėdžio darbotvarkės

išbraukti 38 klausimą, nes bus rengiamas naujas sprendimo projektas kitam Tarybos posėdžiui.

Komiteto pirmininko pavaduotojas A. Adomaitis klausė ar visi Komiteto nariai pritaria

Komiteto posėdžio darbotvarkei be 38 klausimo.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei be 38 klausimo pritarta.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Vytienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030 metų

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-65

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.

Pranešėja I. Gailienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-8

„Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

D. Beržanskytė-Bučinskienė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų, gydytojų

rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.



5

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo

nuostatų tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė. 

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Endriejavo

pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

21. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų „Gargždai“

krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

24. Dėl Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės

mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo

asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr.

T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir

rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.



6

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Latakienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Radžienė.

34. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

35. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Uosytė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

40. Dėl gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Informacija

1. Dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo įamžinimui (Nr. A4-831).

Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos įgyvendinimo plano parengimo

(Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

3. Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu (Nr. A4-859). Pranešėjas A.

Petravičius.

4. Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo Savivaldybei perimti ir

plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir V. Valantinas.

Kiti Komiteto posėdžio klausimai:

1. Dėl Tarybos narės paklausimo UAB „Gargždų turgus“ direktoriui. Pranešėjas J.

Dumašius.

2. Dėl autobusų stotelės Adomo Brako g., Kalotėje. Pranešėjas J. Dumašius.



7

Komiteto posėdžio pirmininkavimas perduotas Komiteto pirmininkui J. Dumašiui.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-229 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio

apskaičiavimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros iki 2030

metų programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-65 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-242 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Socialinės paramos teikimo komisijos

sudarymas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė pasisakė, kad opozicijos atstovai pagal Tarybos veiklos

reglamento 121 punktą negavo kreipimosi iš Savivaldybės mero ar administracijos darbuotojų dėl

kandidatūrų teikimo, todėl šios Komisijos sudėtis nėra iki galo teisėtai teisinga. A. Balnionienė siūlė

šį klausimą išbraukti iš posėdžio darbotvarkės.

Komiteto narys V. Skuodas pritarė Komiteto narės A. Balnionienės išsakytai nuomonei

ir siūlė atidėti šio klausimo svarstymą.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 4,

prieš – 2, susilaikė – 0. Vienas Komiteto narys balsuojant pasisakė, kad balsuoja „už“- teikti Tarybai.

NUTARTA (už-4;prieš-2;susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo

Nr. T11-8 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.



8

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės trūkstamų gydytojų specialistų,

gydytojų rezidentų, visuomenės sveikatos specialistų ir kitų sveikatos priežiūros specialistų skatinimo

priemonių tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinių

darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasisakė, kad kompensacija 0,12 cnt. už kilometrą

atsižvelgiant į dabartines kuro kainas yra per maža, todėl būtina peržiūrėti pedagogų, švietimo,

sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarką ir atitinkamai

perskaičiuoti kompensacijas. J. Dumašius siūlė, kad šios kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos būtų

peržiūrėtos ir iki rugpjūčio mėnesio Tarybos posėdžio pateiktas naujas sprendimo projektas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su Komiteto siūlymu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu peržiūrėti pedagogų, švietimo, sveikatos priežiūros ir socialinių darbuotojų kelionės išlaidų

kompensavimo tvarką ir rugpjūčio mėnesio Tarybos posėdžiui pateikti sprendimo projektą su

perskaičiuotomis kompensacijomis.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų medicinos darbuotojo premijos

skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 2, susilaikė – 0.

NUTARTA (už–5;prieš–2;susilaikė–0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

Endriejavo pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Gargždų kultūros centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Drevernos bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais visuomeninei organizacijai Vėžaičių bendruomenei. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pateikė pastabą, kad prie 19 ir 20 klausimų

sprendimų projektų nėra pridėta patalpų plano ir klausė, kas planuojama daryti su likusiomis pastato

patalpomis.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad dėl patalpų esančių

trečiame aukšte sprendimas dar nėra priimtas, kadangi šios patalpos yra avarinės būklės.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė pasiteiravo, kam planuoja naudoti patalpas esančias šalia

sporto salės, t. y. kas planuojama daryti su kabinetais.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad buvo svarstoma

galimybė į šias patalpas perkelti įstaigas.

Komiteto narė A. Balnionienė siūlė iš kiekvienos frakcijos ir opozicijos pasirenkant po

atstovą sudaryti darbo grupę, kad įvertinti šių patalpų tolimesnę perspektyvą.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas siūlė, visų pirma, paklausti BĮ

Sporto centro vadovo, kam jis planuoja naudoti patalpas esančias šalia sporto salės, Gamyklos g. 33,

Gargždai ir iki Tarybos posėdžio pateikti informaciją Komiteto nariams.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Komiteto

pirmininkas nusišalinęs nuo klausimo svarstymo 1037 val. išėjo iš posėdžių salės.

21. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos „Gargždų sportas“ 2022 metų programos „Gargždų

„Gargždai“ krepšinio komandos dalyvavimas Lietuvos krepšinio lygoje“ patvirtinimas. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

Komiteto pirmininko pavaduotojas A. Adomaitis klausė ar visi Komiteto nariai bendru

sutarimu pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius 1040 grįžo į posėdžių salę.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimas į VšĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius prašė patikslinti sprendimo projekto

1.3. papunktį, vietoje žodžių „pakeisti 2 priedą“ įrašyti žodžius „pakeisti 1 priedą“.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto 1.3. papunktyje, vietoje „pakeisti 2 priedą“ įrašyti „pakeisti 1 priedą“.

24. SVARSTYTA. Gargždų „Kranto“ pagrindinės mokyklos ir Klaipėdos r. Agluonėnų

pagrindinės mokyklos pavadinimų pakeitimo ir nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Lapių pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant

ją prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-417 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Mažosios Lietuvos sportinio

šaudymo asociacijos projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023

metų vietos plėtros strategijos priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės

skatinimas“ veiklos sritį „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose

vietovėse“ (kodas „Leader“-19.2-5.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr. T11-419 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Brožių kaimo bendruomenės

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų

perdirbimui ir rinkodarai“ (kodas „Leader“-19.2-4.2) pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-5;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-5;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



11

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 2, susilaikė – 0.

NUTARTA (už-5;prieš-2;susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Latakienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 2, susilaikė – 0.

NUTARTA (už-5;prieš-2;susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-117 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 5,

prieš – 0, susilaikė – 2.

NUTARTA (už-5;prieš-0;susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A.

Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-82 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

2022−2024 m. priemonių plano patvirtinimo” pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė R. Uosytė informavo, kad Klaipėdos

rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m. priemonių

plane yra neteisinga numeracija, prašė 18 - 35 punktus atitinkamai laikyti 17 – 34 punktais.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos 2022−2024 m.

priemonių plane pakeičiant priemonių numeraciją, 18 - 35 punktus atitinkamai laikyti 17 – 34

punktais.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Uosytė.



12

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus prašė patikslinti

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programoje VBD lėšas

įtraukiant gautą 12 tūkst. eurų finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros projektui „Nepilnamečių

integracija į darbo rinką vasarą Klaipėdos rajone“ (pakeitimai buvo išsiųsti el. paštu).

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė

balsavimui sprendimo projektą su pakeitimais, balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už-6;prieš-0;susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programoje 3.2.1.

priemonėje „Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra“, Jaunimo

reikalų koordinatorei skirti 0,6 tūkst. Eur, DU 0,6 tūkst. Eur ir Gargždų atviram jaunimo centrui skirti

11,4 tūkst. Eur, iš jų 1,8 tūkst. Eur DU.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Ekonomikos ir biudžeto skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad atsižvelgiant į

gautą 12 tūkst. eurų finansavimą iš Jaunimo reikalų agentūros projektui „Nepilnamečių integracija į

darbo rinką vasarą Klaipėdos rajone“ yra tikslinamas Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų

biudžetas (patikslintas sprendimo projektas buvo išsiųstas Tarybos nariams el. paštu).

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Komiteto narė A. Balnionienė pasisakė, kad šiuo klausimu susilaiko.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą su pakeitimais,

balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA (už-6;prieš-0;susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimu įtraukiant 12 tūkst. Eur VBD dotaciją jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo

rinką projektų finansavimui 2022 metais. 

40. SVARSTYTA. Gyventojų inicijuotų projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų

veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



13

Komiteto narė A. Balnionienė pasisakė, kad visos frakcijos teikė siūlymus dėl kandidatų

į Tarybos komitetus, tačiau į siūlymus atsižvelgta nebuvo, todėl Komiteto narė pritarti pateiktam

sprendimo projektui negali.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 4,

prieš – 3, susilaikė – 0.

NUTARTA (už–4;prieš–3;susilaikė–0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjai J. Ruškys ir V. Macijauskas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimui sprendimo projektą, balsavo: už – 3,

prieš – 4, susilaikė – 0.

NUTARTA (už–3;prieš–4;susilaikė–0). Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

Replika po balsavimo. Pasisakė Komiteto narė A. Balnionienė.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija dėl priemonių, skirtų kunigo Mykolo Vaitkaus atminimo

įamžinimui (Nr. A4-831). Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl Drevernos-Svencelės tvarios plėtros koncepcijos

įgyvendinimo plano parengimo (Nr. A4-860). Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus M. Šatkus pristatė informaciją.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė atkreipė dėmesį į vandens kelią link trečios

vandenvietės, prie kurios yra į kultūros paveldą įtrauktos tilto liekanos ir pasiteiravo ar planuojama

šią vietą sutvarkyti kaip lankytiną objektą.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus M. Šatkus atsakė, kad koncepcijos

įgyvendinimo plane yra numatytos planavimo priemonės, pirmiausia reikėtų numatyti planus ir po to

žiūrėti kaip tai įgyvendinti. 

Komiteto narys V. Skuodas atkreipė dėmesį į Kalniškės kaime esantį paminklą žuvusiam

pasieniečiui, pasiteiravo ar nebūtų galima šios vietos labiau išskirti, įrengti laiptelius ir pan.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus M. Šatkus patikino, kad bus

atsižvelgta į šią vietą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo išlaidoms,

susijusioms su Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų personalo optimizavimu

(Nr. A4-859). Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos teikiamo siūlymo

Savivaldybei perimti ir plėtoti jai priklausančius kelius (Nr. A4-877). Pranešėjai G. Kasperavičius ir

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Kiti Komiteto posėdžio klausimai:

1. SVARSTYTA. Tarybos narės paklausimas UAB „Gargždų turgus“ direktoriui.

Pranešėjas J. Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



14

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad yra gautas Komiteto narės L.

Piaulokaitės-Motuzienės paklausimas UAB „Gargždų turgus“ direktoriui dėl Gargždų turgaus

situacijos.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasisakė, kad prasidėjus pavasarinei prekybai

daigais, daržovėmis ir panašiomis prekėmis, automobilių aikštelė prie turgaus apstatyta kioskeliais,

kai tuo tarpu ūkininkų turgaus vieta pačioje turgaus teritorijoje pustuštė, skundžiasi vairuotojai ir

prekeiviai. L. Piaulokaitė-Motuzienė prašė UAB „Gargždų turgus“ direktoriaus paaiškinti situaciją,

kodėl prekyba su visais statiniais išėjo iš teritorijos ribų.

UAB „Gargždų turgus“ direktorius R. Budginas atsakė, kad parkavimosi vieta seniau

buvo vieša zona, o nuo 2020 metų UAB „Gargždų turgus“ šią zoną įregistravo kaip komercinės

paskirties zoną, todėl turgaus klientai gali rinktis prekiauti brangesnėje zonoje.

Komiteto nariai ir UAB „Gargždų turgus“ direktorius R. Budginas diskutavo apie tai

kokių veiksmų imasi, kad pati turgavietė nebūtų tuščia, apie kainų metodiką, bendravimą tarp UAB

„Gargždų turgus“ klientų ir bendruomenės, taip pat buvo aptartas stovėjimo aikštelės saugumas.

Komiteto nariai pateikė pastabas, kad reikia daryti susirinkimus su turgaus prekeiviais, prašyti

Savivaldybės lėšų turgaus infrastruktūrai ir tvarkyti stovėjimo aikštelę taip, kad būtų užtikrintas

patogus automobilių pravažiavimo srautas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius prašė R. Budgino atsižvelgti į Komiteto narių

pateiktas pastabas ir pridūrė, kad būtų tikslinga po naujų metų padiskutuoti, kas buvo padaryta ir kaip

sekėsi tai įgyvendinti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Aptartas Tarybos narės paklausimas UAB „Gargždų

turgus“ direktoriui. 

2. SVARSTYTA. Informacija dėl autobusų stotelės Adomo Brako g., Kalotėje.

Pranešėjas J. Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad yra gautas gyventojo laiškas, kuriame

prašoma paanalizuoti situaciją dėl Adomo Brako g., Kalotėje esančios autobusų stotelės, kadangi ši

stotelė yra nesaugi. Akcentavo, kad stotelės problema senai žinoma, tačiau ji yra Respublikinės

reikšmės kelyje, todėl Komiteto vardu prašė Savivaldybės administracijos direktoriaus paskirti

specialistą, kuris įvertintų esamą stotelės būklę ir pateiktų atsakymą Komiteto nariams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Kreiptis į Administracijos direktorių, kad paskirtų

specialistą autobusų stotelės Adomo Brako g., Kalotėje įvertinimui ir pateiktų atsakymą Vietos ūkio

ir kaimo reikalų komitetui.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-04 Nr. T4-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-04 15:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-04 15:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-04 16:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-04 16:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-04 16:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-04 16:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-06-29 vietos ūkio ir kaimo reikalų posėdžio dalyviai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-06-29 vietos ūkio ir kaimo reikalų svečių sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220629.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-04 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


